ПРОТОКОЛ №1
публичных слушаний по проекту решения Думы Иргейского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Иргейского муниципального образования»

с. Иргей, ул. Клубная, 6

    тел.: 89914344159

Здание Администрации

Иргейского муниципального образования

20 января 2022 года

начало в 18-00 часов

Состав временной комиссии:

Волошин М.Г.- председатель комиссии

Семенцов В.А.-член комиссии

Иванова Е.С.- член комиссии

Присутствовало – 14 человек (список прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проекта решения Думы Иргейского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Иргейского муниципального образования».

Вступительное слово предоставлено председателю временной комиссии Волошину М.Г., который доложил по проекту решения Думы Иргейского муниципального образования «О внесение изменений и дополнений в Устав Иргейского муниципального образования».

ВЫСТУПИЛИ:

Гореликов М.В., проживающий по адресу: с. Иргей, ул. Лесная, дом 3, кв.2  с предложением одобрить проект решения Думы Иргейского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Иргейского муниципального образования» в представленной редакции.

У присутствующих возражений нет.

ГОЛОСОВАЛИ:

За – 14 чел. Против – нет. Единогласно

РЕШИЛИ:

Рекомендовать Думе Иргейского муниципального образования внести в Устав Иргейского муниципального образования предложенные изменения и дополнения.

Председатель временной комиссии

                       М.Г. Волошин

СПИСОК ЛИЦ

Присутствующих на публичных слушаниях по проекту решения Думы Иргейского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Иргейского муниципального образования»

1. Иванов А.В., депутат Думы Иргейского МО

2. Барковская С.И. житель с. Иргей

3. И-Чон-Хак О.В., житель д. Виленск

4. Дюба Н.Д., житель с. Иргей

5. Андреев С.В., житель с. Иргей
6.. Андреев Н.Н. – житель с. Иргей

7. Миронкова Н.А., житель с. Иргей

8. Иванов В.Л., директор МКУК Иргейского МО

9. Иванова И.В., житель с. Иргей

10. Ладзи В.В., депутат Думы Иргейского МО

11. Зарипов Ф.Ф. житель д. Виленск
12. Колентионок Е.П., житель с. Иргей

13. Семенкова С.В., житель д. Марга

14. Ворошилов И.А. – депутат Думы Иргейского МО